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ATA DE HOMOLOGAÇÃO 
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PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 12/12/2022 13:42:50 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:35 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: EMS 

	
Modelo: X 

COMPRIMIDO 
Descrição: 2394 - ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 4.680 	 Valor Unit.: 382 Valor Total: 17.877,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 032 	28.423.645/0001-56 45.910,80 17.877,60 Sim 

2 PHARMAPLUS LTDA 078 	03.817.043/0001-52 45.910.80 21.490,00 Não 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 011 	13.414.166/0001-04 45.91080 24.000,00 Não 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 055 	01.722.296/0001-17 51.760,80 25.880,40 Não 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 053 	09.485.574/0001-71 45.910,80 40.716.00 Não 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 092 	16.902.612/0001-00 98.280,00 47.502,00 Não 

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 091 	05.964.983/0001-08 54.615,60 47.782,80 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 054 	41.431.941/0001-67 45.910,80 14.461.20 Sim 

• SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 025 	06.089.787/0001-96 45.864,00 15.990,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/0112023 10:03:35 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: FRASCO 1.0 UNIDADE Marca: GLENMARK 	 Modelo: GENERICO INDIA 

  

GENÉRICO 

 

Descrição: 17170 - BECLOMETASONA DIPROPIONATO 200MCG SPRAY ORAL 
Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 26,00 

	
Valor Total: 41.600,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 FRASCO Marca: GLENMARK 	 Modelo: GENERICO INDIA 
GENÉRICO 

Descrição: 3305 - SALBUTAMOL (SULFATO) 100 MCG AEROSOL FRASCO 200 DOSES COM ESPACADOR UNIDADE 1.0 
FRASCO 
Quantidade: 1.400 	 Valor Unit.: 9,00 	 Valor Total: 12.600,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES 011 02.520.829/0001-40 88.486,00 	54.200,00 	Não 
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2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	080 	13.414.166/0001-04 240.82000 142,000,00 

Rubrica 

Não 

3 PANORAMA COMERCO DE PRODUTOS MEDICOS E 	090 	01.722.296/0001-17 286.848,00 143.424,00 Não 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	051 	05.964.983/0001-08 189.632.00 165.930,00 Não 

5 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 	 045 	28.423.645/0001-56 240.820,00 188.000,00 Sim 

6 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 	093 	06.089.787/0001-96 240.730.00 740.730,00 Sim 

DESCLASSFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 	 020 	41.431.941/0001-67 240.820,00 33.500,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:36 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: EMS 	 Modelo: EMS 

COMPRIMIDO 
Descrição: 3283 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 600.000 	 Valor Unit.: 0,23 

	
Valor Total: 138.000,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1,0 	Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: PRATI DONADUZZI 
COMPRIMIDO 

Descrição: 3278- LOSARTANA (POTASSICO) 50MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 1.200.000 	 Valor Unít.: 0,08 Valor Total: 96.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA 079 	08.674.752/0001-40 264.000.00 234.000,00 Não 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	038 	01.722.296/0001-17 504.000,00 252.000,00 Não 

3 PHARMAPLUS LTDA 040 	03.817.043/0001-52 450.000,00 347.999,99 Não 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	019 	05.964.983/0001-08 402.000,00 348.000,00 Não 

MF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	057 	13.414.166/0001-04 450.000,00 354.000,00 Não 

6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 045 	28.423.645/0001-56 450.000,00 395.000,00 Sim 

7 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 046 	06.089.787/0001-96 432.000,00 432.000,00 Sim 

8 ANA MARILIA RICARDO DE FREITAS ME 087 	36.380.926/0001-05 450.000,00 450.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 034 	41.431.941/0001-67 450.000,00 15.550,00 Sim 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 023 	09.485.574/0001-71 450.000.00 157.000,00 Não 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: PRATI 

	
Modelo: PRATI 

COMPRIMIDO 
Descrição: 2497 - METFORMINA (CLORIDRATO) XR 500 MG UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 1.200.000 	 Valor Unit.: 0,19 

	
Valor Total: 228.000,00 
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Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: EMS 
	

Modelo: EMS 
COMPRIMIDO 

Descrição: 2232 - GLICLAZIDA 60 MG MR COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 

Quantidade: 600.000 	 Valor Unit.: 0,51 
	

Valor Total: 306.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	033 13.414.166/0001-04 708.000,00 	534.000,00 	Não 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 	075 06.089.787/0001-96 690.000,00 	615.000,00 	Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 049 01.722.296/0001-17 1464.000,00 	732.000,00 	Não 

4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
	

064 26.383.079/0001-70 864.000,00 	864.00000 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

IARIA BARROS DA COSTA 
	

012 41.431.941/0001-67 708.000,00 
	

306.000,00 	Sim 

PHARMAPLUS LTDA 
	

050 03.817.04310001-52 708.000,00 
	

512.490,00 	Não 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: COMPRIMIDO 

	
Marca: MERCK 	 Modelo: EUTHYROX ALEMANHA 

SIMILAR 
Descrição: 17156 - LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG COMPRIMIDO 
Quantidade: 200.000 	 Valor Unit.: 0,14 

	
Valor Total: 28.000,00 

Quantidade: 200.000 	 Valor Unit.: 0,14 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES 099 02.520.829/0001-40 88.000,00 

2 PHARMAPLUS LTDA 068 03.817.04310001-52 730.000,00 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 074 09.485.574/0001-71 230.000,00 

4 DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE 027 28.423.645/0001-56 230.000,00 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 014 05.964.983/0001-08 132.00000 

6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 072 26.383.079/0001-70 230.000,00 

7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 061 01.722.296/0001-17 240.000,00 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 042 16.902.612/0001-00 252.000,00 

9 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 067 13.414.166/0001-04 230.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
MARIA BARROS DA COSTA 082 41.431.941/0001-67 230.000,00 

SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 095 06.089.787/0001-96 226.000,00 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: MERCK 	 Modelo: EUTHYROX ALEMANHA 
COMPRIMIDO 	 SIMILAR 

Descrição: 2651 - LEVOTIROXINA (SODICA) 100 MCG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Valor Total: 28.000,00 

Oferta Final 	ME 

56,000,00 	Não 

75.440,00 	Não 

99.000,00 	Não 

103.000,00 	Sim 

116.000,00 	Não 

120.000,00 	Sim 

120.100.00 	Não 

122.000,00 	Não 

230.000,00 	Não 

Oferta Final 	ME 

48.000,00 	Sim 

49.400,00 	Sim 

Oferta Final 	ME 
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1010112023 10:03:37 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: BIOLAB 	 Modelo: BIOLAB 

COMPRIMIDO 
Descrição: 3313- CIPROFIBRATO 100 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 44.000 	 Valor Unit.: 0,43 Valor Total: 18.920,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 057 	01.722.296/0001-17 37.840,00 18.920,00 Não 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 078 	09.485.574/0001-71 37.840,00 22.440,00 Não 

HARMAPLUS LTDA 011 	03.817.043/0001-52 37.840,00 25.549,99 Não 

ISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 046 	28.423,645/0001-56 37.840,00 31.50000 Sim 

5 ANA MARILIA RICARDO DE FREITAS ME 055 	36.380.926/0001-05 37.400,00 34.300,00 Sim 

6 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 032 	06.089.787/0001-96 37.400,00 35.000,00 Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 030 	16.902.612/0001-00 72.600,00 35.300,00 Não 

8 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 090 	13.414.16610001-04 37.840,00 37.840,00 Não 

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 009 	05.964.983/0001-08 47.520,00 41.360,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 097 	41.431.941/0001-67 37.840.00 18.480,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
• : 1 

	

	Unidade: CARTELA 1.0 	Marca: E M 5 
UNIDADE 

Descrição: 14262 - DIPIRONA 500 MG 10 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 60.000 	 Valor Uriit.: 1,50 

Modelo: E M S 

Valor Total: 90.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 069 	01.722.296/0001-17 171.600,00 90.000,00 No 
2 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES 017 	02.520.829/0001-40 103.800,00 103.200,00 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 023 	06.089.787/0001-96 103.800,00 103.700,00 Sim 
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 048 	13.414.166/0001-04 103.800,00 103.800,00 Não 
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 091 	26.383.079/0001-70 103.800,00 103.800,00 Sim 
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 096 	05.964.983/0001-08 135.000,00 118.200,00 Não 
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 024 	09.485.574/0001-71 120.600.00 120.600,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARIA BARROS DA COSTA 094 	41,431.941/0001-67 103.800,00 85.200,00 Sim 

INABILITADOS 
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Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO 074 22.862.531/0001-26 120.00000 	120.000,00 	Não 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/0112023 10:03:37 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: E M S 
COMPRIMIDO 

Descrição: 2296 - FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 6.200 	 Valor Unit.: 0,68 

Modelo: E M S 

Valor Total: 4.216.00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: E M S 	 Modelo: EM S 
COMPRIMIDO 

Descrição: 3097- DOXAZOSINA (MESILATO) 2MG COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 

*tidade: 32.000 	 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 5.760,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento 

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 092 01.722.296/0001-17 14.912,00 	9.976,00 	Não 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	095 13.414.166/0001-04 19.310.00 	10.800,00 	Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 	077 06,089.787/0001-96 19.310,00 	10.900,00 	Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 049 09.485.574/0001-71 19.310,00 	11.514,00 	Não 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 080 05.964.983/0001-08 13.332,00 	11.690,00 	Não 

6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 053 28.423.645/0001-56 19.310.00 	13.000,00 	Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 038 16.902.612/0001-00 77.726,00 	13.548,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MARIA BARROS DA COSTA 098 41.431.941/0001-67 19.310,00 	9.230,00 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: SUPERA 	 Modelo: SUPERA 

COMPRIMIDO 
Descrição: 3628 - OXIBUTININA 5 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 

Valor Total: 25,750,00 

Oferta Final 	ME 

25.750,00 	Não 

29.750,00 	Não 

Oferta Final 	ME 

23.50000 	Sim 

24.000,00 	Não 

24.490,00 	Sim 

Quantidade: 25.000 	 Valor Unit.: 1,03 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 087 01.722.296/0001-17 51.500.00 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 048 09.485.574/0001-71 29.75000 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MARIA BARROS DA COSTA 047 41.431.941/0001-67 26.500,00 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 050 13.414.166/0001-04 26.500,00 
SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 098 06.089.787/0001-96 26.50000 

INABILITADOS 
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Rubrica 

Modelo: Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: NEOQUIMICA 
COMPRIMIDO 

Descrição: 2230- RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO UNIDADE 1,0 COMPRIMIDO 

Quantidade: 14.400 	 Valor Unit.: 0,74 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento Razão Social 

Sim 

Não 

18.720,00 

18.864,00 

10.656,00 

10.944,00 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 	060 06.089.787/0001-96 

ROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	013 09.485.574/0001-71 

Sim 3 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 	 085 28.423.645/0001-56 18.864,00 13.000,00 

Não 4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 015 01.722.296/0001-17 37.440,00 18.721,00 

Não 5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	035 13.414.166/0001-04 18.864.00 18.864,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 	 Num Documento 

Valor Total: 61.200,00 

Modelo: HIPOLABOR Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: HIPOLABOR 
COMPRIMIDO 

I
críção: 2918- OMEPRAZOL MAGNESIO 20 MG UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
ntidade: 680.000 	 Valor Unit.: 0,09 

61.200,00 Não 

68,000,00 Não 

40.800,00 Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Valor Total: 10.656,00 

CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 090 13.414.166/0001-04 319.600,00 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 089 01.722.296/0001-17 136.00000 

3 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA 001 08.674.752/0001-40 88.400,00 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 092 09.485.574/0001-71 319.600,00 

5 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E 082 41.138.978/0001-00 319.600.00 

6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 028 28.423.645/0001-56 319.600,00 

7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 002 76.383.079/0001-70 319.600.00 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 034 16.902.612/0001-00 285.600,00 

9 ANA MARILIA RICARDO DE FREITAS ME 027 36.380.926/0001-05 312.800,00 

10 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 099 06.089.787/0001-96 312.800,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
MARIA BARROS DA COSTA 012 41.431.941/0001-67 319.600,00 

INABILITADOS 

Gerado em: 10/01/2023 10:03:39 

Oferta Final 	ME 

88.400,00 

128.000,00 

130.000,00 	Sim 

131.500,00 

135.000,00 

136.500,00 

157.000,00 	Sim 

312,800,00 	Sim 

Oferta Final 	ME 

Não 

Não 

Sim 

Sim 

Não 
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Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO 	038 22.862.531/0001-26 54.400,00 	47.600,00 	Não 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 
Descrição: 8734 - LANCETA PARA LANCETADOR GLICEMIA CX 0/100 	 - 
ESPECIFICAÇOES: ESPESSURA ULTRA-FINA COM PONTA TRIANGULAR PARA PUNÇAO INDOLOR PENETRAÇAO 
CONSISTENTE, ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO GAMA, FORMATO UNIVERSAL PARA A MAIORIA DOS LANCETADORES 
EXISTENTES, NAS ESPESSURAS 28G E 30G, CX C/100 

Quantidade: 8,000 
	

Valor Unit.: 4,96 	 Valor Total: 39,680,00 
2 	Unidade: CAIXA 100.0 UNIDADE Marca: INJEX 	 Modelo: INJEX 

rição: 21852 - AGULHA PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA 4MM - CAIXA COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 18,65 	 Valor Total: 9.325,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	001 	09.485.574/0001-71 102.630,00 49.005,00 Não 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	005 	13.414.166/0001-04 102.630,00 50.200,00 Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	040 	01.722.296/0001-17 108.650,00 54.325,00 Não 

4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 	089 	06.089.787/0001-96 102.525,00 102.525,00 Sim 

5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 	 099 	26.383.079/0001-70 166.390,00 166,390,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARIA BARROS DA COSTA 	 024 	41.431.941/0001-67 102.630,00 30.100,00 Sim 

CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 	 055 	02.248.312/0001-44 102.630,00 30.500,00 Não 

DNA MED BRASIL LTDA 	 017 	41.665.545/0001-02 102.630,00 44.549,00 Sim 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	072 	05.964.983/0001-08 52.620,00 46.055,00 Não 

ip 	 INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: FRASCO 1.0 UNIDADE Marca: PRATI DONADUZZI 

	
Modelo: PRATI DONADUZZI 

Descrição: 17148- RISPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 12,57 

	
Valor Total: 30.168,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: PRATI DONADUZZI 
	

Modelo: PRATI DONADUZZI 
COMPRIMIDO 

Descrição: 2527- RISPERIDONA IMG COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 45.480 	 Valor Unit.: 0,13 

	
Valor Total: 5.912,40 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: HIPOLABOR 
COMPRIMIDO 

Descrição: 3422- LEVOMEPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 24.400 	 Valor Unit.: 0,67 

	
Valor Total: 16.348,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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-ssÃo 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 

IL 

Oferta Final 

Rubrica 

ME 

1 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA 050 	08.674.752/0001-40 60.648,40 52.428,40 Não 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 055 	01.722.296/0001-17 110.824,80 55.413,00 Não 

3 PHARMAPLUS LTDA 012 	03.817.043/0001-52 119.729,20 69.452,39 Não 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 009 	09.485.574/0001-71 135.589,20 69.452,40 Não 

5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 006 	26.383.079/0001-70 130.709,20 74.717,20 Sim 

6 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 061 	06.089.787/0001-96 119.250,40 119.250,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 004 	41.431.941/0001-67 119.729,20 51.354,80 Sim 

INABILITADOS 

azão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:37 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: teuto 

	
Modelo: 

COMPRIMIDO 
Descrição: 2730 - CARBAMAZEPINA CR 200MG UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 300.000 	 Valor Unit.: 0,24 

	
Valor Total: 72.000,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: teuto 	 Modelo: 
COMPRIMIDO 

Descrição: 2382- CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 190.000 	 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 57.000,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca; germed 	 Modelo; 

COMPRIMIDO 
Descrição: 3412- GABAPENTINA 300 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade; 88.000 	 Valor Unit.: 0,62 Valor Total: 54.560,00 
Item: 4 	Unidade; UNIDADE 1.0 	Marca: ranbaxy 	 Modelo: 

COMPRIMIDO 

0crição:2583- OXCARBAZEPINA 300 MG COMPRIMIDO REVESTIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
ntidade: 55.000 	 Valor Unit.: 1,03 Valor Total: 56.650,00 

Item: 5 	Unidade: CAIXA 	 Marca; teuto 	 Modelo: 
Descrição: 15446 - PREGABALINA 75MG 28 CÁPSULAS. ESPECIFICAÇÃO; LACTOSE MONOIDRATADA, AMIDO E TALCO. A 
PREGABALINA CÁPSULAS É INDICADA PARA ADULTOS PARA: TRATAMENTO DA DOR NEUROPÁTICA (DOR DEVIDO À 
LESÃO E/OU MAU FUNCIONAMENTO DOS NERVOS E/OU DO SISTEMA NERVOSO) EM ADULTOS: COMO TERAPIA ADJUNTA 
DAS CRISES EPILÉTICAS PARCIAIS (CONVULSÕES), COM OU SEM GENERALIZAÇÃO SECUNDÁRIA EM ADULTOS: 
TRATAMENTO DO TRANSTORNO DE ANSIEDADE GENERALIZADA EM ADULTOS; CONTROLE DE FIBROMIALGIA (DOENÇA 
CARACTERIZADA POR DOR CRÔNICA EM VARIAS PARTES DO CORPO, CANSAÇO E ALTERAÇÕES DO SONO) EM 
ADULTOS. 
Quantidade: 515 	 Valor Unit.: 37,31 Valor Total: 19.214,65 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANA MARILIA RICARDO DE FREITAS ME 063 36.380.926/0001-05 276.681,85 259.424,65 Sim 
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 084 09.485.574/0001-71 331.017,00 265.353,05 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 034 06.089.787/0001-96 276.661,25 776.661,25 Sim 
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 074 26.383.079/0001-70 324.157,00 293.757,00 Sim 
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 094 01.722.296/0001-17 1.112.076.00 556.038,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 061 09.485.574/0001-71 29.450,00 

2 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E 095 41.138.978/0001-00 29.450,00 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 099 01.722.296/0001-17 36.284,00 

4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 027 06.089.787/0001-96 28.464,00 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final 	ME 

15.710,00 	Não 

17.700,00 	Sim 

18.142,00 	Não 

28.464,00 	Sim 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

MARIA BARROS DA COSTA 
	

098 41.431.941/0001-67 29.450,00 
	

15.250,00 	Sim 

PHARMAPLUS LTDA 
	

083 03.817.043/0001-52 29.450,00 
	

15.700,00 	Não 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:38 
LOTE 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: BIOLAB 

	
Modelo: BIOLAB 

COMPRIMIDO 
Descrição: 3390 - CODEINA + PARACETAMOL 30MG + 500MG UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,53 

	
Valor Total: 1.590,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 034 01.722.296/0001-17 3.180,00 
2 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 091 09.485.574/0001-71 7.880,00 

3 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE 056 28.423.645/0001-56 2880,00 
4 ANA MARILIA RICARDO DE FREITAS ME 097 36.380.926/0001-05 7.880,00 

5 PHARMAPLUS LTDA 049 03.817.043/0001-52 2.880,00 
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 041 16.902.612/0001-00 4.680,00 
7 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 073 06.089.787/0001-96 7.850,00 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final 	ME 

1.590,00 	Não 

1.785,60 	Não 

2.090,00 	Sim 

2.100,00 	Sim 

2.249,99 	Não 

2.250,00 	Não 

2.850,00 	Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 	
flUbr 

QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MARIA BARROS DA COSTA 
	

078 41.431.941/0001-67 283.017,00 	256.547.00 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:38 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: PRATI 	 Modelo: PRATI 
COMPRIMIDO 

Descrição: 3323- SERTRALINA (CLORIDRATO) 50 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 

Quantidade: 46.000 	 Valor Unit.: 0,17 	 Valor Total: 7.820,00 

It 	2 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: PRATI 	 Modelo: PRATI 
COMPRIMIDO 

Descrição: 3380 - CITALOPRAM 20 MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 
Quantidade: 52.600 	 Valor Unit.: 0,15 

	
Valor Total: 7.890,00 

Gerado em: 10/01/2023 10:03:39 9 de 10 



IMENTA FELICIO SALDANHA AUTORIDAD 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 083 	41.431.941/0001-67 2.880,00 1.56000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 10:03:39 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: GLICOO 	 Modelo: GLICOO 

Descrição: 8732 - TIRA PARA APARELHO GLICOSiMETRO CX. C/50 	- 
ESPECIFICAÇOES: - AS TIRAS PARA MONITORAMENTO DA GLICEMIA SÃO FÁCEIS DE MANUSEAR E OFERECEM AO 
USUÁRIO TESTES RÁPIDOS E PRECISOS COM UMA PEQUENA GOTA DE SANGUE. 4 AMOSTRAS DE SANGUE: PERMITEM A 

ZAÇÃO DE AMOSTRAS DE SANGUE: CAPILAR; VENOSO; ARTERIAL; NEONATAL. TEMPO PARA OBTENÇÃO DO 
RIMI-TADO: 5 SEGUNDOS. VOLUME DA AMOSTRA: 0,6 pi- DIMENSÕES: LARGURA: 47 MM: PROFUNDIDADE: 47 MM: 
ALTURA: 71 MM. PESO: 0.034 KG CX. C/50. COMPATÍVEL PARA USO EM APARELHO - G TECH LITE OU ACCU CHECK 

Quantidade: 9.500 
	

Valor Unit.: 25,00 	 Valor Total: 237.500,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GLICOO 	 Modelo: GLICOO 
Descrição: 9488 - APARELHO GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE NÍVEIS DE GLICOSE SANGUÍNEA, ELETROQUÍMICO, COM 
FAIXA DE LEITURA 20 A 600 MG/DL - ESPECIFICAÇÕES: APARELHO GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE NÍVEIS DE 
GLICOSE SANGUÍNEA, ELETROQUIMICO, COM FAIXA DE LEITURA 20 A 600 MG/DL, TEMPO DE LEITURA MÁXIMO 20 S, 
ACOMPANHADO DE ESTOJO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 
MEMÓRIA MÍNIMA PARA 100 RESULTADOS COM DATA E HORA, CALIBRAÇÃO AUTOMÁTICA. DEVERA SER APRESENTADO 
O CERTIFICADO DE GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO A CONTAR DA DATA DE ACEITAÇÃO DO EQUIPAMENTO. DEVERA 
ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO O MANUAL DE OPERAÇÃO E SERVIÇO EM PORTUGUÊS 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 12.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	033 	01,722.296/0001-17 499.000,00 249,500,00 Não 

2 PHARMAPLUS LTDA 095 	03,817.043/0001-52 536.522,00 271.499,99 Não 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 047 	09.485.574/0001-71 536.522,00 273.302,00 Não 

&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 	090 	05,964.983/0001-08 506.418,00 443.091,00 Não 

5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	019 	13,414.166/0001-04 536.522,00 530.000,00 Não 

6 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 001 	06.089.787/0001-96 536.300,00 536.300,00 Sim 

7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 041 	26.383.079/0001-70 539.314,00 539.314,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA BARROS DA COSTA 007 	41.431.941/0001-67 536.522,00 247.725,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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